2022 年３月３日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 常務取締役業務執行責任者

事業グループ管理本部長
中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2022年３月期連結会計年度（2021年４月１日～2022年３月31日）にお

いて、営業外収益（保険解約返戻金）の計上につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．保険解約返戻金の内容

 2022年３月期連結会計年度におきまして、従業員に付保しております生命

保険の契約内容を変更し、その返戻金として営業外収益に保険解約返戻金と

して19,459千円が計上される見込みとなりました。

２．今後の見通し

本件が2022年3月期連結業績に与える影響については現在精査しておりま

す。本件を含め、開示が必要な事項が判明した場合には、速やかに公表いたし

ます。

以上